Đình chỉ xét xử phần yêu cầu của , Ngân hàng N về trả vốn số tiền 

3.900.000.000 đồng và không xử lý Hợp đồng thế chấp QSDĐ và TSGLVĐ của 

người khác số 33/HĐTC, ngày 02/3/2021. 

2. Buộc Công ty M trả cho , Ngân hàng N  tính đến ngày 06/8/2025 tổng số tiền 

17.656.814.504 đồng (mười bảy tỷ sáu trăm năm mươi sáu triệu tám trăm mười bốn 

nghìn năm trăm lẻ bốn đồng) 

Kể từ ngày 07/8/2025 khách Hng vay còn phải tiếp tục chịu khoản tiền lãi quá 

hạn của số tiền nợ gốc chưa thanh toán, theo mức lãi suất mà các bên thỏa thuận 

trong hợp đồng cho đến khi thanh toán xong khoản nợ gốc này. Trường hợp trong 

hợp đồng tín dụng, các bên có thỏa thuận về việc điều chỉnh lãi suất cho vay theo

[...]

Số 75-2021/HĐTC; Hợp đồng thế chấp QSDĐ và TSGLVĐ Số 75A-2021/HĐTC 

và Hợp đồng thể chấp QSDĐ và TSGLVĐ Số 75B-2021/HĐTC cùng ngày 

15/3/2021 để thu hồi nợ. 

4. Án phí kinh doanh thương mại sơ thẩm: , Ngân hàng N không phải chịu, 

hoàn trả lại cho , Ngân hàng N 63.947.000 đồng (sáu mươi ba triệu chín trăm bốn 

mươi bảy nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí đã nộp tại biên lA số 0009438 ngày 11 

tháng 10 năm 2024 của Chi cục Thi Hnh án dân sự tHnh phố Cà Mau.  

Công ty Cổ phần M phải chịu số tiền 125.656.800 đồng. (chưa nộp) 

Trường hợp bản án, quyết định được thi Hnh theo quy định tại Điều 2 Luật thi